Buna dayanarak altın kaplama tahta tasvir olduğu ileri

sürülmektedir646.

Magnesia kent sikkelerinde, Artemis Leukophryne kült heykeli sık sık

betimlenmiştir. Ön yüzünde Nero647 ve Hadrian’ın büstlerinin yer aldığı iki

ayrı sikkenin arka yüzünde, Artemis Leukophryne resmedilmiştir648 (Resim

24). Ayrıca, iki sikkenin ön yüzünde omzunda sadağı ile Artemis büstü

betimlenmiştir649 (Resim 25).

Metropolis

Metropolis antik kenti, İzmir ili, Torbalı ilçesi yakınında, Yeniköy ve

Özbey köyleri arasında kurulmuştur650.

Kabaçakırı mevkiinde bulunan bir yazıt, Artemis’e ait kutsal arazilerin

sınırını belirlemektedir. Anıtsal ölçülere sahip mermer yazıtın dikdörtgen

biçimli büyük bir kaidesi vardır.

heykeli basılmıştır662. Hypaipa’ da ele geçen İmparatorluk dönemine ait yedi

ayrı sikkenin arka yüzünde tanrıça, Artemis Anaitis, tek bir sikke üzerinde ise

Artemis Ephesia epithetiyle karşımıza çıkmaktadır. Bu sikkelerin ikisinde

tanrıça altı sütunlu bir tapınağın ön yüzünde663 (Resim 26), üç sikkede ise, dört

sütunlu bir tapınağın önünde, ortada ayakta Artemis Anaitis kült heykeli

betimiyle karşımıza çıkmaktadır. Diğer sikkede büyük bir tül örtü ile ayakta

görülmektedir664 (Resim 27). Yedinci sikkede ise, oturur şekilde Apollon

arkasında liri, karşısında Artemis Anaitis kült heykeli yer almaktadır. Son

sikkede ise, ön yüzde defne çelenkli Elegabalus, arka yüzde iki geyiğin

ortasında, yarım vay ve yıldızlı Ephesos Artemis’in kült heykeli yer

almaktadır665.